



CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

LEGENDA

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

4º Lugar

5º Lugar

15/06/2021 18:09:58

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000009/2021 - 11/02/2021 - Processo Nº 000971/2021 - Menor Preço Por Item

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ELETROMAX LTDA		ITALUZ MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI ME		ENERBRAZ MATERIAIS ELÉTRICOS		RIBEIRO E GOMES COMERCIO LTDA -ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001	00234216		REATOR VAPOR METALICO reator 400 w 220 volt externo	PC	6,000								
00002	00233663		LAMPADA VAPOR METALICO 0400W lampada vapor metalico 0400w - luz branca	PC	10,000			77,277	772,77	59,900	599,00	82,000	820,00
00003	00233663		LAMPADA VAPOR METALICO 0400W lampada vapor metalico 0400w - luz azul	PC	6,000								
00004	00233663		LAMPADA VAPOR METALICO 0400W lampada vapor metalico 0400w - luz rosa	PC	6,000								
00005	00233663		LAMPADA VAPOR METALICO 0400W lampada vapor metalico 0400w - luz verde	PC	6,000								
00006	00235787		LÂMPADA LED GLOBINHO 805/9 W lâmpada led globinho 805/9 w	PC	50,000	10,900	545,00	6,477	323,83	7,900	395,00		
00007	00235417		LAMPADA LED TUBULAR 20 WATTS lâmpada led tubular 18/20 w	UND	50,000	18,400	920,00	18,706	935,30	19,900	995,00	22,000	1.100,00
00008	00235788		PAINEL PLAFON LED 18/25 W QUADRADO LUMINÁRIA (EMBTIR SLIM FRIO) painel plafon led 18/25 w quadrado luminária (embtir slim frio)	CX	3,000	48,800	146,40	44,333	133,00	44,900	134,70	30,000	90,00
00009	00235789		REATOR DRIVER PARA LED 18/25 W reator driver para led 18/25 w	PC	15,000			16,460	246,89	17,000	255,00	18,000	270,00
00010	00235790		PINO FÊMEA DE TOMADA 3 PINO 10 AMPERES pino fêmea de tomada 3 pino 10 amperes	UND	20,000	4,200	84,00	4,747	94,94	5,000	100,00	6,500	130,00
00011	00235791		PINO MACHO DE TOMADA 3 PINOS 10 AMPERES pino macho de tomada 3 pinos 10 amperes	UND	20,000	4,500	90,00	3,995	79,90	5,000	100,00	4,900	98,00
00012	00235792		RABICHO TOMADINHA PARA LÂMPADA TUBULAR T8 11 VOLT rabicho tomadinha para lâmpada tubular t8 11 volt - caixa com 60 unidades	CX	1,000	135,000	135,00	98,140	98,14	96,000	96,00	120,000	120,00



Autenticar documento em <http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade>
com o identificador 320036003500330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.





CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

LEGENDA

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

4º Lugar

5º Lugar

15/06/2021 18:09:58

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000009/2021 - 11/02/2021 - Processo Nº 000971/2021 - Menor Preço Por Item

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ELETROMAX LTDA		ITALUZ MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI ME		ENERBRAZ MATERIAIS ELÉTRICOS		RIBEIRO E GOMES COMERCIO LTDA -ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00013	00235793		TOMADA INTERNAS 3 PINO 10 AMPERES tomada interna 3 pino 10 amperes - caixa com 100 unidades.	CX	2,000	630,000	1.260,00	656,160	1.312,32	550,000	1.100,00	694,000	1.388,00
00014	00235333		FIX FIO fix fio - fixador de fio cor branca - pacote com 20 unidades	PT	10,000	3,000	30,00	4,938	49,38	8,000	80,00	5,250	52,50
00015	00234705		FITA ISOLANTE 20 MTS fita isolante preta pvc 20 mt. comum	UND	1,000	7,200	7,20	7,600	7,60	7,500	7,50	8,000	8,00
00016	00235794		CABO FLEXÍVEL 2,5 MM PRETO cabo flexível 2,5 mm preto - peça com 100 metros	PC	1,000	227,000	227,00	244,400	244,40	215,000	215,00	253,000	253,00
00017	00235795		CABO PARALELO BRANCO 2 X 2,5 MM cabo paralelo branco 2 x 2,5 mm - peça com 100 metros.	PC	1,000	583,000	583,00	559,620	559,62	490,000	490,00	574,000	574,00
00018	00235796		CANALETA 20 X 12 - 2 METROS - SEM DIVISÓRIA canaleta 20 x 12 - 2 metros - sem divisória - caixa com 50 unidades.	CX	1,000			331,350	331,35	375,000	375,00	650,000	650,00
00019	00235797		CANALETA 13 X 7 COM ADESIVO 10031 canaleta 13 x 7 com adesivo 10031 - caixa com 50 unidades.	CX	1,000	415,000	415,00	232,650	232,65	325,000	325,00	510,000	510,00
00020	00235798		CANALETA 40 X 25 COM ADESIVO 10171 canaleta 40 x 25 com adesivo 10171 - caixa com 50 unidades.	CX	1,000	247,000	247,00	842,240	842,24	800,000	800,00	3.075,000	3.075,00
00021	00235799		FITA DUPLA FACE 19 X 10 MM fita dupla face 19 x 10 mm - caixa com 10 unidades.	CX	1,000	202,000	202,00			450,000	450,00	585,000	585,00
00022	00235800		MANGUEIRA LUMINOSA VERMELHA mangueira	M	120,000								



Autenticar documento em <http://www.spionline.com.br/cmci/autenticidade>
com o identificador 320036003500330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.





CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

LEGENDA

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

4º Lugar

5º Lugar

15/06/2021 18:09:58

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000009/2021 - 11/02/2021 - Processo Nº 000971/2021 - Menor Preço Por Item

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	ELETROMAX LTDA		ITALUZ MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI ME		ENERBRAZ MATERIAIS ELÉTRICOS		RIBEIRO E GOMES COMERCIO LTDA -ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00023		00235801	luminosa led vermelha MANGUEIRA LUMINOSA AZUL mangueira luminosa led azul	M	70,000								
			Valor Total OBTIDO				4.891,60		6.264,33		6.517,20		9.723,50
			Valor Total VENCIDO				1.490,20		1.214,62		2.500,00		90,00

Desclassificação/Inabilitação/Desistência

- ELETROMAX LTDA Item 00001 Não haver valor para ser julgado
- ELETROMAX LTDA Item 00002 Não haver valor para ser julgado
- ELETROMAX LTDA Item 00003 Não haver valor para ser julgado
- ELETROMAX LTDA Item 00004 Não haver valor para ser julgado
- ELETROMAX LTDA Item 00005 Não haver valor para ser julgado
- ELETROMAX LTDA Item 00009 Não haver valor para ser julgado
- ELETROMAX LTDA Item 00018 Não haver valor para ser julgado
- ELETROMAX LTDA Item 00022 Não haver valor para ser julgado
- ELETROMAX LTDA Item 00023 Não haver valor para ser julgado
- ITALUZ MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI ME Item 00001 Não haver valor para ser julgado
- ITALUZ MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI ME Item 00003 Não haver valor para ser julgado
- ITALUZ MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI ME Item 00004 Não haver valor para ser julgado
- ITALUZ MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI ME Item 00005 Não haver valor para ser julgado
- ITALUZ MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI ME Item 00021 Não haver valor para ser julgado
- ITALUZ MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI ME Item 00022 Não haver valor para ser julgado
- ITALUZ MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI ME Item 00023 Não haver valor para ser julgado



Autenticar documento em <http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade>
com o identificador 320036003500330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.





CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

- RIBEIRO E GOMES COMERCIO LTDA -ME Item 00001 Não haver valor para ser julgado
- RIBEIRO E GOMES COMERCIO LTDA -ME Item 00003 Não haver valor para ser julgado
- RIBEIRO E GOMES COMERCIO LTDA -ME Item 00004 Não haver valor para ser julgado
- RIBEIRO E GOMES COMERCIO LTDA -ME Item 00005 Não haver valor para ser julgado
- RIBEIRO E GOMES COMERCIO LTDA -ME Item 00006 Não haver valor para ser julgado
- RIBEIRO E GOMES COMERCIO LTDA -ME Item 00022 Não haver valor para ser julgado
- RIBEIRO E GOMES COMERCIO LTDA -ME Item 00023 Não haver valor para ser julgado
- ENERBRAZ MATERIAIS ELÉTRICOS Item 00001 Não haver valor para ser julgado
- ENERBRAZ MATERIAIS ELÉTRICOS Item 00003 Não haver valor para ser julgado
- ENERBRAZ MATERIAIS ELÉTRICOS Item 00004 Não haver valor para ser julgado
- ENERBRAZ MATERIAIS ELÉTRICOS Item 00005 Não haver valor para ser julgado
- ENERBRAZ MATERIAIS ELÉTRICOS Item 00022 Não haver valor para ser julgado
- ENERBRAZ MATERIAIS ELÉTRICOS Item 00023 Não haver valor para ser julgado

LEGENDA
1º Lugar
2º Lugar
3º Lugar
4º Lugar
5º Lugar

15/06/2021 18:09:58



Autenticar documento em <http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade>
com o identificador 320036003500330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

